

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

DESEJR Holding ApS

Gramrodevej 13

7130 Juelsminde

CVR-nr. 42 64 17 66

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/02 2024

Johan Nikolaj Due
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DESEJR Holding ApS
Gramrodevej 13
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 42 64 17 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 18. august 2021
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ole Christoffer Due, direktør
Johan Nikolaj Due, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 5.493, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 89.037.

Årets resultat anses for forventeligt og på den baggrund tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(7.050)	(6.875)
Finansielle indtægter		8	0
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(138)</u>
Resultat før skat		(7.042)	(7.013)
Skat af årets resultat		<u>1.549</u>	<u>1.543</u>
Årets resultat		<u>(5.493)</u>	<u>(5.470)</u>
Overført resultat		<u>(5.493)</u>	<u>(5.470)</u>
		<u>(5.493)</u>	<u>(5.470)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.543	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.549	1.543
Tilgodehavender		<u>3.092</u>	<u>1.543</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>3.470</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.092</u>	<u>5.013</u>
Aktiver i alt		<u>103.092</u>	<u>105.013</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		(10.963)	(5.470)
Egenkapital		<u>89.037</u>	<u>94.530</u>
Banker		7.180	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.608
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.055</u>	<u>10.483</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.055</u>	<u>10.483</u>
Passiver i alt		<u>103.092</u>	<u>105.013</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	(5.470)	94.530
Årets resultat	0	(5.493)	(5.493)
Egenkapital 31. december 2023	100.000	(10.963)	89.037

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	66
Andre finansielle omkostninger	0	72
	<u>0</u>	<u>138</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december 2023	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	0
Værdireguleringer 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DESEJR ApS	Hedensted	100 %	(3.573.799)	(1.216.322)

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AAD Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.